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«Клиновый мыс» 

Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 КСО "Спартак" 391 

2 КСО "КВИК" 377 

3 СК "Салават Юлаев" 373 

4 КСО 'Магнит' 369 

5 КСО 'ЛИС' 357 

Командный зачет 

СК "Салават Юлаев" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Сухова Полина Ж16 1 40 

2 Мударисов Марат М45 1 40 

3 Капитонова Елена Ж45 1 40 

4 Пахомов Олег М55 2 37 

5 Григорьева Галима Ж55 2 37 

6 Ознобкина Ольга Ж35 2 37 

7 Аслямова Аделина Ж16 2 37 

8 Усманова Альбина Ж35 3 35 

9 Шерышева Татьяна Ж45 3 35 

10 Гагина Юлия ЖЭ 3 35 

Коммандная Сумма: 373 

КСО 'ЛИС' 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Кириллова Ксения Ж18 1 40 

2 Яушев Азат М35 1 40 

3 Кудашев Шамиль М65 1 40 

4 Деркач Анастасия ЖЭ 1 40 

5 Якубов Артур МЭ 3 35 

6 Ридзель Сергей М20 3 35 

7 Кочанов Виталий М45 4 33 

8 Валеев Радмир М20 5 32 

9 Титов Александр МЭ 6 31 

10 Игнатьева Александра ЖЭ 6 31 

Коммандная Сумма: 357 



КСО "Спартак" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Ямилова Элина Ж14 1 40 

2 Гутьяр Елена Ж35 1 40 

3 Гафаров Айдар М14 1 40 

4 Панарин Вадим М16 1 40 

5 Кунавин Александр М70 1 40 

6 Прохоров Владимир М55 1 40 

7 Коптилин Егор М18 1 40 

8 Баландина Людмила Ж45 2 37 

9 Гатиятуллин Ильдус МЭ 2 37 

10 Марченко Вера ЖЭ 2 37 

Коммандная Сумма: 391 

КСО 'Магнит' 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Афанасьев Алексей МЭ 1 40 

2 Новиков Кирилл М20 1 40 

3 Байбурина Диля Ж55 1 40 

4 Шакурова Милана Ж20 2 37 

5 Мингалеев Альберт М45 2 37 

6 Гузаиров Айнур М20 2 37 

7 Лукьянов Анатолий М65 3 35 

8 Мельников Тимофей М35 3 35 

9 Мельников Мирослав М18 3 35 

10 Мусина Юлия ЖЭ 4 33 

Коммандная Сумма: 369 

КСО "КВИК" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Кабирова Алсу Ж20 1 40 

2 Муратова Ляля Ж70 1 40 

3 Пахомова Валентина Ж65 1 40 

4 Ляшевич Роман М16 2 37 

5 Вешенская Юлия Ж18 2 37 

6 Седюк Леонид М65 2 37 

7 Сорокин Егор М35 2 37 

8 Федосова Александра Ж65 2 37 

9 Гайнутдинова Роза Ж70 2 37 

10 Сорокина Марина Ж55 3 35 

Коммандная Сумма: 377 



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Группа Ж14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Ямилова Элина КСО "Спартак" 00:22:27 404 2004 40 

2 Иванова Арина КСО "Спартак" 00:27:49 409 2004 37 

3 Гаврилова Дарья КСО "Спартак" 00:28:58 408 2004 35 

4 Сухова Валерия КСО "Спартак" 00:41:19 406 2004 33 

5 Тазтдинова Алиса КСО 'Магнит' 00:49:47 402 2005 32 

Группа Ж16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сухова Полина СК "Салават Юлаев" 00:38:57 506 2002 40 

2 Аслямова Аделина СК "Салават Юлаев" 00:41:27 503 2003 37 

Группа Ж18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Кириллова Ксения КСО 'ЛИС' 00:44:10 212 2000 40 

2 Вешенская Юлия КСО "КВИК" 00:49:33 213 2001 37 

3 Ахметшина Наиля КСО "Спартак" 00:56:06 214 2000 35 

Группа Ж20 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Кабирова Алсу КСО "КВИК" 00:55:54 112 1998 40 

2 Шакурова Милана КСО 'Магнит' 01:13:46 113 1998 37 

Группа Ж35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гутьяр Елена КСО "Спартак" 00:47:00 116 1976 40 

2 Ознобкина Ольга СК "Салават Юлаев" 00:48:07 115 1974 37 

3 Усманова Альбина СК "Салават Юлаев" 01:13:53 117 1973 35 

4 Данилова Наталья КСО 'Магнит' 01:34:52 114 1977 33 

Группа Ж45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Капитонова Елена СК "Салават Юлаев" 00:48:07 701 1967 40 

2 Баландина Людмила КСО "Спартак" 00:57:41 703 1970 37 

3 Шерышева Татьяна СК "Салават Юлаев" 00:57:59 709 1970 35 

4 Лязгина Венера СК "Салават Юлаев" 01:06:20 705 1970 33 

 

 



Группа Ж55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Байбурина Диля КСО 'Магнит' 00:43:26 825 1959 40 

2 Григорьева Галима СК "Салават Юлаев" 00:46:17 811 1956 37 

3 Сорокина Марина КСО "КВИК" 00:47:01 817 1956 35 

4 Полещук Алиса СК "Салават Юлаев" 00:47:55 815 1954 33 

5 Русских Ольга КСО "КВИК" 00:49:39 813 1955 32 

6 Пахомова Татьяна СК "Салават Юлаев" 00:54:40 827 1961 31 

Группа Ж65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Пахомова Валентина КСО "КВИК" 00:59:09 303 1951 40 

2 Федосова Александра КСО "КВИК" 01:07:26 307 1949 37 

Группа Ж70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Муратова Ляля КСО "КВИК" 01:02:39 309 1939 40 

2 Гайнутдинова Роза КСО "КВИК" 01:30:59 311 1946 37 

Группа ЖЭ 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Деркач Анастасия КСО 'ЛИС' 00:54:55 111 1986 40 

2 Марченко Вера КСО "Спартак" 00:58:12 105 1994 37 

3 Гагина Юлия СК "Салават Юлаев" 01:06:54 107 1984 35 

4 Мусина Юлия КСО 'Магнит' 01:15:31 104 1997 33 

5 Шабарчина Виктория КСО "КВИК" 01:22:34 109 1987 32 

6 Игнатьева Александра КСО 'ЛИС' 01:28:19 106 1988 31 

7 Ерыгина Евгения СК "Салават Юлаев" 01:38:58 110 1984 30 

Группа М14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гафаров Айдар КСО "Спартак" 00:22:20 520 2004 40 

2 Кичигин Петр КСО "Спартак" 00:25:46 518 2004 37 

3 Яушев Никита КСО "Спартак" 00:26:28 516 2004 35 

4 Афанасьев Евгений КСО "Спартак" 00:28:43 524 2004 33 

5 Галимов Денис СК "Салават Юлаев" 00:33:37 526 2005 32 

6 Миндуллин Айдар КСО "Спартак" 00:33:52 528 2004 31 

7 Гамбаров Марсель СК "Салават Юлаев" 00:38:39 521 2005 30 

8 Ишмухаметов Альберт СК "Салават Юлаев" 00:39:42 514 2005 29 

9 Багров Данил КСО "Спартак" 00:41:07 512 2004 28 

 



Группа М16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Панарин Вадим КСО "Спартак" 00:38:12 201 2003 40 

2 Ляшевич Роман КСО "КВИК" 00:38:25 204 2002 37 

3 Хуснияров Булат КСО "Спартак" 00:39:22 203 2002 35 

4 Ямалеев Альберт КСО "Спартак" 00:43:23 207 2002 33 

5 Мухамадеев Азамат КСО "Спартак" 00:53:30 211 2003 32 

6 Ахметзянов Артур КСО "Спартак" 00:54:23 205 2003 31 

7 Андреев Евгений КСО "КВИК" 00:54:59 206 2003 30 

8 Фатхуллин Айнур СК "Салават Юлаев" 01:12:01 208 2003 29 

Группа М18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Коптилин Егор КСО "Спартак" 00:43:36 103 2001 40 

2 Кукаров Сергей КСО "Спартак" 00:45:45 101 2000 37 

3 Мельников Мирослав КСО 'Магнит' 01:12:04 102 2001 35 

Группа М20 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Новиков Кирилл КСО 'Магнит' 01:17:14 26 1999 40 

2 Гузаиров Айнур КСО 'Магнит' 01:19:28 24 1998 37 

3 Ридзель Сергей КСО 'ЛИС' 01:31:31 28 1998 35 

4 Ключников Кирилл КСО 'Магнит' 01:36:36 22 1998 33 

5 Валеев Радмир КСО 'ЛИС' 01:37:18 21 1998 32 

Группа М35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Яушев Азат КСО 'ЛИС' 01:01:58 33 1974 40 

2 Сорокин Егор КСО "КВИК" 01:02:18 36 1977 37 

3 Мельников Тимофей КСО 'Магнит' 01:09:50 35 1975 35 

4 Гарифуллин Марат КСО "КВИК" 01:10:30 34 1982 33 

5 Суханов Евгений СК "Салават Юлаев" 01:17:19 31 1981 32 

6 Пономарев Алексей КСО "КВИК" 01:18:37 32 1981 31 

7 Андреев Юрий КСО "КВИК" 01:41:17 38 1974 30 

8 Рязанов Денис КСО "Спартак" 01:43:10 30 1980 29 

Группа М45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мударисов Марат СК "Салават Юлаев" 00:34:11 226 1960 40 

2 Мингалеев Альберт КСО 'Магнит' 00:36:54 228 1965 37 

3 Хуснияров Ирек КСО "Спартак" 00:38:29 230 1972 35 

4 Кочанов Виталий КСО 'ЛИС' 00:42:22 218 1969 33 



5 Галеев Ильдар СК "Салават Юлаев" 00:42:59 236 1966 32 

6 Султанбеков Эрнст КСО 'Магнит' 00:44:16 234 1968 31 

7 Кудряшов Сергей КСО 'Магнит' 00:46:14 216 1965 30 

8 Иванов Александр КСО 'Магнит' 01:17:23 224 1973 29 

Группа М55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Прохоров Владимир КСО "Спартак" 00:35:04 725 1958 40 

2 Пахомов Олег СК "Салават Юлаев" 00:37:40 711 1959 37 

3 Улыбин Виктор КСО "КВИК" 00:41:05 719 1955 35 

4 Байбурин Раис КСО 'Магнит' 00:46:15 713 1958 33 

5 Григорьев Николай СК "Салават Юлаев" 00:58:11 721 1954 32 

6 Суханов Фёдор СК "Салават Юлаев" 01:01:37 727 1957 31 

7 Глушков Владимир КСО 'Магнит' 01:27:07 717 1954 30 

Группа М65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Кудашев Шамиль КСО 'ЛИС' 00:41:22 803 1952 40 

2 Седюк Леонид КСО "КВИК" 00:47:31 809 1949 37 

3 Лукьянов Анатолий КСО 'Магнит' 01:02:09 801 1951 35 

Группа М70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Кунавин Александр КСО "Спартак" 00:54:02 831 1947 40 

Группа МЭ 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Афанасьев Алексей КСО 'Магнит' 00:56:41 14 1984 40 

2 Гатиятуллин Ильдус КСО "Спартак" 01:01:16 6 1987 37 

3 Якубов Артур КСО 'ЛИС' 01:03:11 1 1989 35 

4 Розтоптанный Алексей КСО "КВИК" 01:03:49 18 1982 33 

5 Рублев Андрей СК "Салават Юлаев" 01:06:39 19 1987 32 

6 Титов Александр КСО 'ЛИС' 01:10:32 8 1986 31 

7 Афанасьев Иван КСО 'Магнит' 01:12:35 5 1985 30 

8 Васильев Антон КСО "КВИК" 01:17:57 16 1987 29 

9 Мазин Евгений КСО 'Магнит' 01:23:17 3 1994 28 

 

 


